PAGE

бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей

города Омска "Городской Дворец детского (юношеского) творчества"

ПРИКАЗ

от"___"____________ 2014 г.

№_____о/д
Об организации и проведении аттестации
руководящих и педагогических работников
в бюджетном образовательном учреждении
дополнительного образования детей города Омска
«Городской Дворец детского (юношеского) творчества»
В целях реализации положений части 2 статьи 81 Трудового кодекса Российской Федерации, статьи 49 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», пункта 9 раздела «Общие положения» приказа Минздравсоцразвития России от 26 августа 2010 года № 761н «Об утверждении Единого квалификационного справочника должностей руководителей, специалистов и служащих, раздел «Квалификационные характеристики должностей работников образования», руководствуясь Уставом бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей города Омска «Городской Дворец детского (юношеского) творчества», приказываю:
1. Утвердить Положение о порядке проведения аттестации руководящих и педагогических работников бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей города Омска «Городской Дворец детского (юношеского) творчества» согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить состав Аттестационной комиссии по аттестации педагогических и руководящих работников бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей города Омска «Городской Дворец детского (юношеского) творчества» согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

3. Утвердить список руководящих и педагогических работников бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей города Омска «Городской Дворец детского (юношеского) творчества», подлежащих аттестации в целях подтверждения соответствия занимаемым ими должностям в 2014 году, согласно приложению № 3 к настоящему приказу.
4. Считать утратившими силу приказы директора бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей города Омска «Городской Дворец детского (юношеского) творчества» от 27 февраля 2012 года. № 81 «Об утверждении локальных актов по проведению аттестации руководящих работников», от 11 марта №110 «О создании аттестационной комиссии для назначения на педагогические и руководящие должности работников учреждения».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Н.П. Разумова